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Coupe Erdbeerfeld   
1 Kugel Erdbeer-Sorbet  

mit Cacao Crumble,  
Engelshaar & Pistazien- 

Minzpesto

8.50

Coupe  
Vanille-Schoko-Pop

1 Kugel Schokoladen-Sorbet,  
Crème Vanille Pâtissière,  

Erdbeer-Chips & Passionsfrucht- 
Knallbrause

8.50

Unsere Glace ist 100% natürlich ohne zugesetzte Aromen, Farbstoffe oder Palmöl  
und stammt von Dolce Amore aus Küssnacht am Rigi.



Coupe Eierlikör
Je 1 Kugel Cookies- & Vanilleglace  

mit hausgemachtem Eierlikör, 
Nougat-Krokant & Rahm

11.50

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken & inkl. 7.7 % MwSt.
  Laktosefrei      Glutenfrei      Vegan



Affogato Mill’Feuille 
1 Kugel Joghurtglace  

mit einem Espresso übergossen

7.50

Eiskaffee gerührt 
Moccaglace,  

Espresso & Schlagrahm

10.00

mit Kirsch 11.50



Stell dir deinen  
Lieblingscoupe zusammen

 1   
Glacesorten

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

1 Kugel  4.00   |   2 Kugeln  7.40 
jede weitere Kugel  3.20

 1  Vanille Bourbon     2  Pistazien    3  Mocca    4  Joghurt Nature    
 5  Cookies    6  Schokoladen-Sorbet      7  Heidelbeer-Sorbet     

 8  Mango-Sorbet      9  Erdbeer-Sorbet     
 10  Kokos-Stracciatella-Sorbet   



 2   
Toppings

Mandelblätter    
Nougat-Krokant  

Cacao Crumble    
Smarties

Gummibärchen
Schlagrahm  

je 1.50

Schokoladensauce Felchlin  
hausgemachter Eierlikör

Karamellsauce mit Fleur de Sel    
saisonaler Kompott    

Erdbeer-Chips    
frische Banane    

je 2.00

Frappé 
aus allen Glacesorten möglich

8.50


